
Roszady w LP - ciąg dalszy

Dodano: 29.01.2018

Roszad w Lasach Państwowych ciąg dalszy. Andrzej Konieczny, nowy dyrektor LP po swoim
powołaniu na stanowisko rozpoczął zmiany w kierownictwie tej organizacji.

 

 

Od 25 stycznia br. dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku jest Bartłomiej
Obajtek.

 

Zastąpił on na tym stanowisku Adama Kwiatkowskiego, który sprawował tę funkcję od 2015 roku.

 

Nowy dyrektor RDLP od 16 lat związany jest z Lasami Państwowymi. W 2002 roku ukończył Wydział
Leśny, a w 2004 roku ? wydział Inżynierii Środowiska i Geodezji Akademii Rolniczej w Krakowie.
Karierę zawodową zaczął w 2002 roku jako stażysta w Nadleśnictwie Myślenice. Tam pracował do
2006 roku kolejno jako:  specjalista  ds.  lasów niepaństwowych,  podleśniczy leśnictwa Kornatka,
specjalista  ds.  hodowli  lasu.  Lata  2006-2007,  to  Regionalna  Dyrekcja  Lasów  Państwowych  w
Krakowie ? stanowisko specjalisty ds. geodezji leśnej w Wydziale Zasobów. W latach 2007-2015
Bartłomiej  Obajtek  pracował  na  stanowisku  starszego  specjalisty  ds.  stanu  posiadania  w
Nadleśnictwie  Gdańsk.  Od  2016  roku  -  piastował  stanowisko  szefa  Nadleśnictwa  Choczewo.

 



Jak podały Lasy Państwowe, dyrektor generalny 26 stycznia podjął decyzję o odwołaniu Andrzeja
Borowskiego ze stanowiska zastępcy dyrektora generalnego ds. gospodarki leśnej.

 

Nazwisko nowego dyrektora odpowiedzialnego za gospodarkę leśną w Lasach Państwowych już
wkrótce powinny być znane.

 

 

Czytaj także:

 

Dyrektor Generalny LP odwołany!

http://firmylesne.pl/lista/lasy-panstwowe/pokaz/dyrektor_lp_odwolany_aktualizacja,3903

 

Ciąg dalszy roszad w LP:

http://firmylesne.pl/lista/lasy-panstwowe/pokaz/roszady_w_lp_-_ciag_dalszy,3911

 

Dyrektor RDLP w Zielonej Górze odwołany:

http://firmylesne.pl/lista/lasy-panstwowe/pokaz/dyrektor_rdlp_w_zielonej_gorze_odwolany,3913

 

RDLP w Olsztynie także ma nowego dyrektora

http://firmylesne.pl/lista/lasy-panstwowe/pokaz/rdlp_w_olsztynie_takze_ma_nowego_dyrektora,3914
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